[m] Adversar. anat. dec. 2. p. 32.

[n] Ibid. p. 31.

[o] Sileni Alcibiadis i. e. Ars sanandi cum expectatione, opposita Arti curandi nuda expectatione, Offenbac. ad Moen. 1730. 8vo.

[p] Ext. c. oper. ei. Amstel. 1726. ex Belgico in latinum traducta a Jo. Christ. Boblio.

lere velle. Apologiam sibi hic ipsi condidisse nostrum contra adversariorum, a quibus male intellectus fuerat, objectiones, per se innotescit, neque adeo a nostra discrepat isthac sententia, ut non conciliari facile inter se utraque, prout paulo post videbimus, possit. In eo saltem non possum non accusare, animi mei vel imbecillitatem, quod musculum huncce, retentionis, auctorem & medicinam, temere credere nequeam, vel infelicitatem, quod in uteris gravidis, quos hunc in finem secui, eumdem haud invenire potuerim. Si recte intelligo Cl. Inventorem, evolutis, quae de musculo agunt, locis, semel saltem hunc musculum ab eodem observatum fuisse deprehendo, mentionem scilicet hujus novitatis praeter allegatum tractatum, decade secunda adversariorum [q] & tertia [r], sed in eodem subiecto visæ, facit: Verum sicut veritates anatomicae observationum frequentia & constantia nituntur, ita, salvo aliorum judicio, hocce exclusionis secundinarum organon tamdiu pro suspecto habere licet, donec id, quod sedulo facere allaborabo, ad oculum demonstratum fuerit mihi, quodsi contigerit, me meam, in qua nunc versor, ignorantiam publice professurum spondeo. Probe novi magnos musculum huncce invenisse post *Ruyshium*, statores & defensores, gratulatus eidem publice est de hoc invento *Hecquetus* [s], itidemque Clär. *Abrahamus Vaterus* [t], nec non Cl. *Stenzelius* musculo uteri assentire videatur [u]. Verum neuter a se visam hancce orbicularium fibrarum seriei prædicat. Novissime tamen omnium exercitatisimus in rebus anatomicis vir *Alexander Monro*, scotus, a se observatum & tam reticularibus, quam orbicularibus fibris constantem asseruit [x]. Fidei tantorum virorum nihil derogamus, constanter tamen asserimus, haud improbabile videri, tractum ejusmodi fibrarum detectum fuisse in utero, cuius membrana interna a fundo uteri violenta separatione secundinarum abscesserit, quo facto, mirum non est carnosos apparere fibrarum vario modo dispositos fasciculos, quandoquidem uteri substantiam internam musculosam jamdudum descripsit *Philip. Verheyenius* [y], itidemque *Frider. Plazomus* [z] aliquie. Neque errarent meo judicio, qui termino Cl. *Boerhavio* solemni totum uterum musculum cayum appellarent [a], siquidem ejus virtus motrix & in genera-